
N° CATEGORIA JUGADOR RATING F. DE NAC. INSTANCIA

1 Cab.(Todo Competidor) ALTO, Gaston (MZA) 2217 6/7/1985 ZONA TOP

2 Cab.(Todo Competidor) TABACHNIK Pablo Ariel (SJN) 2034 20/11/1977 ZONA TOP

3 Cab.(Todo Competidor) ORENCEL MELNICK, Alexis (FET) 1801 28/3/2000 ZONA TOP

4 Cab.(Todo Competidor) GONZALEZ Oscar (MZA) 1757 7/3/1967 ZONA TOP

5 Cab.(Todo Competidor) VELARDE, Matias (SAL) 1631 12/1/2002 ZONA TOP

6 Cab.(Todo Competidor) SCHVAB, Brian (CBA) 1626 15/5/1997 ZONA TOP

7 Cab.(Todo Competidor) MOLERO Candela (MZA) 1582 8/4/1997 ZONA TOP

8 Cab.(Todo Competidor) AZCOAGA PUYO, Christian (FOR) 1523 2/12/2003 CAMPEONATO

9 Cab.(Todo Competidor) RIESTRA DI PIETRO, Tomas (SFE) 1442 18/2/2000 CAMPEONATO

10 Cab.(Todo Competidor) CARPIO Federico (FET) 1421 24/9/1999 CAMPEONATO

11 Cab.(Todo Competidor) AZCOAGA PUYO, Alejandro Daniel (FOR) 1408 29/10/1996 CAMPEONATO

12 Cab.(Todo Competidor) SANCHEZ, Claudio Sebastian (BSA) 1364 10/10/1986 CAMPEONATO

13 Cab.(Todo Competidor) SATRIANI, Genaro (FET) 1354 2/4/2003 CAMPEONATO

14 Cab.(Todo Competidor) CIEZA, Ivan Andres (FOR) 1320 14/2/2002 CAMPEONATO

15 Cab.(Todo Competidor) CASTRO Mauricio (CBA) 1279 28/9/1995 CAMPEONATO

16 Cab.(Todo Competidor) DURAN Ian (FET) 1268 1/1/2010 CAMPEONATO

17 Cab.(Todo Competidor) SPINELLI, Franco (FET) 1266 15/3/2004 CAMPEONATO

18 Cab.(Todo Competidor) MORSINO, Nicolas Cesar (SFE) 1258 14/7/1977 CAMPEONATO

19 Cab.(Todo Competidor) MARIÃ‘O, Ignacio (FET) 1245 14/2/2004 CAMPEONATO

20 Cab.(Todo Competidor) CONDE MEIRAS, Matias (FET) 1215 23/1/2003 CAMPEONATO

21 Cab.(Todo Competidor) POLO CANESIN, Nicolas Raul (FOR) 1170 18/12/2001 CAMPEONATO

22 Cab.(Todo Competidor) MARTINELLI, Gino (SFE) 1165 21/9/2000 CAMPEONATO

23 Cab.(Todo Competidor) NEIRA Dario (FET) 1158 25/2/1989 CAMPEONATO

24 Cab.(Todo Competidor) REYNA Bruno (CBA) 1141 20/10/2001 CAMPEONATO

25 Cab.(Todo Competidor) DEL FABRO Franco (SFE) 1105 17/4/2004 CAMPEONATO

26 Cab.(Todo Competidor) ALBORNOZ Luciano (CBA) 1034 24/4/1984 CAMPEONATO

27 Cab.(Todo Competidor) PEROT, David (SFE) 1019 11/6/2001 CAMPEONATO

28 Cab.(Todo Competidor) VIGO, Fabrizio Nicolas (CBA) 1017 31/5/2003 CAMPEONATO

29 Cab.(Todo Competidor) ESCOBAR, Facundo (SAL) 1014 17/4/1990 CAMPEONATO

30 Cab.(Todo Competidor) PEREZ Lucas (CBA) 985 15/3/1991 CAMPEONATO

31 Cab.(Todo Competidor) RODRIGUEZ VAZQUEZ Facundo (CBA) 981 7/4/1989 CAMPEONATO

32 Cab.(Todo Competidor) MESSAD Martin (SGO) 980 19/7/1989 CAMPEONATO

33 Cab.(Todo Competidor) AMBROGIO Gianfranco (CBA) 967 6/5/2000 CAMPEONATO

34 Cab.(Todo Competidor) PEROT, Alejandro (SFE) 954 13/12/1965 CAMPEONATO

35 Cab.(Todo Competidor) GONZALEZ Antonio Omar (SGO) 935 13/7/1977 CAMPEONATO

36 Cab.(Todo Competidor) BLANCO, Francisco (SFE) 869 25/4/2003 CAMPEONATO

37 Cab.(Todo Competidor) TORRES, ALBERTO RAUL (SAL) 852 26/12/1985 CAMPEONATO

38 Cab.(Todo Competidor) PEREZ, Alejandro (FET) 0 28/5/1993 CAMPEONATO

39 Cab.(Todo Competidor) ROMERO, Elias (FET) 0 5/11/1999 CAMPEONATO

40 Cab.(Todo Competidor) CUELLAR, Maximiliano (SCR) 0 18/2/1990 CAMPEONATO

41 Cab.(Todo Competidor) CUELLAR, Santiago (SCR) 0 29/3/2001 CAMPEONATO

42 Cab.(Todo Competidor) ENCE, Emmanuel Marcos (BSA) 0 7/10/1997 CAMPEONATO

43 Cab.(Todo Competidor) CABRERA SABATE, TomÃ¡s (BSA) 0 2/2/2000 CAMPEONATO

44 Cab.(Todo Competidor) BENITO, GastÃ³n (CBA) 0 27/9/1996 CAMPEONATO



1 Caballeros  SUB   9 ZENIQUEL, Matias (CHA) 906 26/3/2010 CAMPEONATO

2 Caballeros  SUB   9 ASMU, AgustÃ­n (E.R.) 899 25/9/2009 CAMPEONATO

3 Caballeros  SUB   9 CORTES, Benjamin (MZA) 880 3/4/2009 CAMPEONATO

4 Caballeros  SUB   9 ALAMO, Nahuel (JUJ) 871 13/11/2009 CAMPEONATO

5 Caballeros  SUB   9 GARCIA GODOS,  Maximo (CBA) 864 10/12/2009 CAMPEONATO

6 Caballeros  SUB   9 LA VIA Adriel (SLU) 860 6/10/2009 CAMPEONATO

7 Caballeros  SUB   9 VIVAS, Maximo (CHA) 857 18/6/2010 CAMPEONATO

8 Caballeros  SUB   9 SERRA Ignacio (RNG) 842 30/8/2010 CAMPEONATO

9 Caballeros  SUB   9 VIDELA Fabricio (MZA) 832 28/11/2010 CAMPEONATO

10 Caballeros  SUB   9 IBANEZ Ignacio (MZA) 827 27/1/2009 CAMPEONATO

11 Caballeros  SUB   9 LALLI, Morena (CBA) 813 3/5/2009 CAMPEONATO

12 Caballeros  SUB   9 GIROTTI Nicolas (MZA) 807 23/4/2009 CAMPEONATO

13 Caballeros  SUB   9 RATTI, Federico (FOR) 793 7/11/2010 CAMPEONATO

14 Caballeros  SUB   9 GALLARDO, Baltazar (MZA) 0 12/3/2009 CAMPEONATO

15 Caballeros  SUB   9 JANDULA, Ambar  (SAL) 0 20/3/2009 CAMPEONATO

1 Caballeros  SUB  11 VARELA, Franco (SAL) 1067 21/1/2008 LLAVE A

2 Caballeros  SUB  11 RATTI, Joaquin (FOR) 989 12/12/2007 LLAVE A

3 Caballeros  SUB  11 TABENI, Bautista (CHA) 970 30/11/2007 LLAVE A

4 Caballeros  SUB  11 VIVAS, Matias Leonardo (CHA) 964 28/4/2008 LLAVE A

5 Caballeros  SUB  11 SERRA Santiago (RNG) 945 24/10/2007 CAMPEONATO

6 Caballeros  SUB  11 VITALE Juan  (SLU) 944 5/3/2008 CAMPEONATO

7 Caballeros  SUB  11 DOLCET, Mauro (FET) 941 4/10/2007 CAMPEONATO

8 Caballeros  SUB  11 JANER, Fabricio (CBA) 934 18/8/2008 CAMPEONATO

9 Caballeros  SUB  11 BASSO, Valentin (FET) 932 14/8/2007 CAMPEONATO

10 Caballeros  SUB  11 VIDELA Ignacio (MZA) 932 31/5/2007 CAMPEONATO

11 Caballeros  SUB  11 HADDAD Jose (MZA) 925 6/9/2007 CAMPEONATO

12 Caballeros  SUB  11 ISURA Joaquin (MZA) 917 5/6/2007 CAMPEONATO

13 Caballeros  SUB  11 ZENIQUEL, Matias (CHA) 906 26/3/2010 CAMPEONATO

14 Caballeros  SUB  11 ASMU, AgustÃ­n (E.R.) 899 25/9/2009 CAMPEONATO

15 Caballeros  SUB  11 CORTES, Benjamin (MZA) 880 3/4/2009 CAMPEONATO

16 Caballeros  SUB  11 FERNANDEZ, Matias (CBA) 880 14/4/2007 CAMPEONATO

17 Caballeros  SUB  11 ALMIRON, Juan Pablo (CHA) 878 29/12/2007 CAMPEONATO

18 Caballeros  SUB  11 CARRIZO, Lautaro (JUJ) 877 28/11/2007 CAMPEONATO

19 Caballeros  SUB  11 REYNAGA, Facundo (JUJ) 873 21/11/2007 CAMPEONATO

20 Caballeros  SUB  11 ALAMO, Nahuel (JUJ) 871 13/11/2009 CAMPEONATO

21 Caballeros  SUB  11 GARCIA GODOS,  Maximo (CBA) 864 10/12/2009 CAMPEONATO

22 Caballeros  SUB  11 LA VIA Adriel (SLU) 860 6/10/2009 CAMPEONATO

23 Caballeros  SUB  11 VIVAS, Maximo (CHA) 857 18/6/2010 CAMPEONATO

24 Caballeros  SUB  11 SERRA Ignacio (RNG) 842 30/8/2010 CAMPEONATO

25 Caballeros  SUB  11 VIDELA Fabricio (MZA) 832 28/11/2010 CAMPEONATO

26 Caballeros  SUB  11 IBANEZ Ignacio (MZA) 827 27/1/2009 CAMPEONATO

27 Caballeros  SUB  11 CAFFARENA, Francisco (CBA) 826 11/6/2007 CAMPEONATO

28 Caballeros  SUB  11 GIROTTI Nicolas (MZA) 807 23/4/2009 CAMPEONATO

29 Caballeros  SUB  11 RATTI, Federico (FOR) 793 7/11/2010 CAMPEONATO

30 Caballeros  SUB  11 GALLARDO, Baltazar (MZA) 0 12/3/2009 CAMPEONATO

31 Caballeros  SUB  11 CORTINA, Bautista (SGOn) 0 26/2/2007 CAMPEONATO



1 Caballeros  SUB  13 LEMOS, Ulises (FET) 1327 21/7/2005 LLAVE A

2 Caballeros  SUB  13 CALLABA Nicolas (FET) 1234 5/8/2006 LLAVE A

3 Caballeros  SUB  13 CARPIO Francisco (FET) 1229 12/2/2005 LLAVE A

4 Caballeros  SUB  13 ROLLA, Tomas (FOR) 1147 1/3/2005 LLAVE A

5 Caballeros  SUB  13 ALFARO, Carlos Tomas (MIS) 1101 22/2/2005 LLAVE A

6 Caballeros  SUB  13 SAAVEDRA ALIN Tomas (MZA) 1098 12/3/2006 LLAVE A

7 Caballeros  SUB  13 JANG, Agustin (FET) 1079 1/1/2010 LLAVE A

8 Caballeros  SUB  13 PEREYRA, Tobias (RNG) 1072 19/4/2006 LLAVE A

9 Caballeros  SUB  13 PERALTA BELLO, Thiago (FET) 1072 1/1/2010 CAMPEONATO

10 Caballeros  SUB  13 VARELA, Franco (SAL) 1067 21/1/2008 CAMPEONATO

11 Caballeros  SUB  13 BENITEZ, Martin Emanuel (MIS) 1036 11/6/2005 CAMPEONATO

12 Caballeros  SUB  13 WEISS, Alan (FET) 1022 6/5/2006 CAMPEONATO

13 Caballeros  SUB  13 ZAPATERO HEIT, Martin (JUJ) 1003 13/5/2005 CAMPEONATO

14 Caballeros  SUB  13 RATTI, Joaquin (FOR) 989 12/12/2007 CAMPEONATO

15 Caballeros  SUB  13 TRESCA, Gaston (FET) 989 17/4/2005 CAMPEONATO

16 Caballeros  SUB  13 MARTINEZ Federico (MZA) 981 14/10/2006 CAMPEONATO

17 Caballeros  SUB  13 TABENI, Bautista (CHA) 970 30/11/2007 CAMPEONATO

18 Caballeros  SUB  13 VIVAS, Matias Leonardo (CHA) 964 28/4/2008 CAMPEONATO

19 Caballeros  SUB  13 SERRA Santiago (RNG) 945 24/10/2007 CAMPEONATO

20 Caballeros  SUB  13 VITALE Juan  (SLU) 944 5/3/2008 CAMPEONATO

21 Caballeros  SUB  13 JANER, Fabricio (CBA) 934 18/8/2008 CAMPEONATO

22 Caballeros  SUB  13 BASSO, Valentin (FET) 932 14/8/2007 CAMPEONATO

23 Caballeros  SUB  13 VIDELA Ignacio (MZA) 932 31/5/2007 CAMPEONATO

24 Caballeros  SUB  13 HADDAD Jose (MZA) 925 6/9/2007 CAMPEONATO

25 Caballeros  SUB  13 LOMBARDI, Lucas (FET) 921 3/3/2006 CAMPEONATO

26 Caballeros  SUB  13 ISURA Joaquin (MZA) 917 5/6/2007 CAMPEONATO

27 Caballeros  SUB  13 QUILES, Agustin (MZA) 905 20/10/2006 CAMPEONATO

28 Caballeros  SUB  13 VILLANUEVA, Gonzalo (FET) 899 27/11/2006 CAMPEONATO

29 Caballeros  SUB  13 ALMIRON, Juan Pablo (CHA) 878 29/12/2007 CAMPEONATO

30 Caballeros  SUB  13 CARRIZO, Lautaro (JUJ) 877 28/11/2007 CAMPEONATO

31 Caballeros  SUB  13 AMIGOT, Santino (SLU) 868 5/11/2007 CAMPEONATO

32 Caballeros  SUB  13 GOMEZ, Juan Jose  (MIS) 844 1/11/2006 CAMPEONATO

33 Caballeros  SUB  13 CAFFARENA, Francisco (CBA) 826 11/6/2007 CAMPEONATO

34 Caballeros  SUB  13 JURE, Pedro (CBA) 0 12/8/2006 CAMPEONATO

35 Caballeros  SUB  13 MONTENEGRO, Alejandro (SGOn) 0 5/10/2005 CAMPEONATO

36 Caballeros  SUB  13 CORTINA, Bautista (SGOn) 0 26/2/2007 CAMPEONATO



1 Caballeros  SUB  15 AZCOAGA PUYO, Christian (FOR) 1523 2/12/2003 LLAVE A

2 Caballeros  SUB  15 SATRIANI, Genaro (FET) 1354 2/4/2003 LLAVE A

3 Caballeros  SUB  15 LEMOS, Ulises (FET) 1327 21/7/2005 LLAVE A

4 Caballeros  SUB  15 SPINELLI, Franco (FET) 1266 15/3/2004 LLAVE A

5 Caballeros  SUB  15 MARIÃ‘O, Ignacio (FET) 1245 14/2/2004 LLAVE A

6 Caballeros  SUB  15 CALLABA Nicolas (FET) 1234 5/8/2006 LLAVE A

7 Caballeros  SUB  15 CARPIO Francisco (FET) 1229 12/2/2005 LLAVE A

8 Caballeros  SUB  15 CONDE MEIRAS, Matias (FET) 1215 23/1/2003 LLAVE A

9 Caballeros  SUB  15 VILLAROEL Franco (MZA) 1155 2/1/2004 CAMPEONATO

10 Caballeros  SUB  15 DE LEON, Facundo (CHA) 1151 2/1/2004 CAMPEONATO

11 Caballeros  SUB  15 ROLLA, Tomas (FOR) 1147 1/3/2005 CAMPEONATO

12 Caballeros  SUB  15 ABRAHAM, Samir (TUC) 1132 12/4/2003 CAMPEONATO

13 Caballeros  SUB  15 DEL FABRO Franco (SFE) 1105 17/4/2004 CAMPEONATO

14 Caballeros  SUB  15 ALFARO, Carlos Tomas (MIS) 1101 22/2/2005 CAMPEONATO

15 Caballeros  SUB  15 SAAVEDRA ALIN Tomas (MZA) 1098 12/3/2006 CAMPEONATO

16 Caballeros  SUB  15 JANG, Agustin (FET) 1079 1/1/2010 CAMPEONATO

17 Caballeros  SUB  15 PEREYRA, Tobias (RNG) 1072 19/4/2006 CAMPEONATO

18 Caballeros  SUB  15 PERALTA BELLO, Thiago (FET) 1072 1/1/2010 CAMPEONATO

19 Caballeros  SUB  15 FERREYRA Matias (CBA) 1055 29/8/2004 CAMPEONATO

20 Caballeros  SUB  15 BENITEZ, Martin Emanuel (MIS) 1036 11/6/2005 CAMPEONATO

21 Caballeros  SUB  15 MARINI, Joaquin (FET) 1029 10/12/2004 CAMPEONATO

22 Caballeros  SUB  15 WEISS, Alan (FET) 1022 6/5/2006 CAMPEONATO

23 Caballeros  SUB  15 VIGO, Fabrizio Nicolas (CBA) 1017 31/5/2003 CAMPEONATO

24 Caballeros  SUB  15 DE LEON, Fausto (CHA) 1010 2/1/2004 CAMPEONATO

25 Caballeros  SUB  15 ZAPATERO HEIT, Martin (JUJ) 1003 13/5/2005 CAMPEONATO

26 Caballeros  SUB  15 TRESCA, Gaston (FET) 989 17/4/2005 CAMPEONATO

27 Caballeros  SUB  15 MARTINEZ Federico (MZA) 981 14/10/2006 CAMPEONATO

28 Caballeros  SUB  15 MELLUSO, Salvador (FET) 934 30/8/2004 CAMPEONATO

29 Caballeros  SUB  15 LOPEZ, Valentin (CBA) 933 6/6/2004 CAMPEONATO

30 Caballeros  SUB  15 BALDASSARRI Agustin (BSA) 923 16/4/2003 CAMPEONATO

31 Caballeros  SUB  15 QUILES, Agustin (MZA) 905 20/10/2006 CAMPEONATO

32 Caballeros  SUB  15 GALLARDO Juan Pablo (MZA) 900 15/12/2004 CAMPEONATO

33 Caballeros  SUB  15 VILLALBA, Andres Jeremias (FOR) 882 26/11/2004 CAMPEONATO

34 Caballeros  SUB  15 JANDULA, Santino (SAL) 882 27/10/2004 CAMPEONATO

35 Caballeros  SUB  15 LETTINGA JULIAN (CBA) 873 26/12/2003 CAMPEONATO

36 Caballeros  SUB  15 BLANCO, Francisco (SFE) 869 25/4/2003 CAMPEONATO

37 Caballeros  SUB  15 AMIGOT, Santino (SLU) 868 5/11/2007 CAMPEONATO

38 Caballeros  SUB  15 LABAQUE, Mateo (CBA) 856 15/5/2003 CAMPEONATO

39 Caballeros  SUB  15 LIEBANA Benjamin (BSA) 854 4/4/2003 CAMPEONATO

40 Caballeros  SUB  15 Saantiago Heredia (SFE) 0 31/5/2003 CAMPEONATO

41 Caballeros  SUB  15 MIGONI, Nicolas (E.R.) 0 8/8/2004 CAMPEONATO

42 Caballeros  SUB  15 SCAPINARDI Enzo (CBA) 0 28/3/2003 CAMPEONATO

43 Caballeros  SUB  15 JULIAN, Federico (SGOn) 0 6/4/2003 CAMPEONATO

44 Caballeros  SUB  15 MONTENEGRO, Alejandro (SGOn) 0 5/10/2005 CAMPEONATO



1 Caballeros  SUB  18 ORENCEL MELNICK, Alexis (FET) 1801 28/3/2000 LLAVE A

2 Caballeros  SUB  18 VELARDE, Matias (SAL) 1631 12/1/2002 LLAVE A

3 Caballeros  SUB  18 AZCOAGA PUYO, Christian (FOR) 1523 2/12/2003 LLAVE A

4 Caballeros  SUB  18 RIESTRA DI PIETRO, Tomas (SFE) 1442 18/2/2000 LLAVE A

5 Caballeros  SUB  18 PERALTA BELLO Valentino (FET) 1433 7/11/2002 LLAVE A

6 Caballeros  SUB  18 SATRIANI, Genaro (FET) 1354 2/4/2003 LLAVE A

7 Caballeros  SUB  18 CIEZA, Ivan Andres (FOR) 1320 14/2/2002 LLAVE A

8 Caballeros  SUB  18 DURAN Ian (FET) 1268 1/1/2010 LLAVE A

9 Caballeros  SUB  18 SPINELLI, Franco (FET) 1266 15/3/2004 CAMPEONATO

10 Caballeros  SUB  18 MARIÃ‘O, Ignacio (FET) 1245 14/2/2004 CAMPEONATO

11 Caballeros  SUB  18 CONDE MEIRAS, Matias (FET) 1215 23/1/2003 CAMPEONATO

12 Caballeros  SUB  18 POLO CANESIN, Nicolas Raul (FOR) 1170 18/12/2001 CAMPEONATO

13 Caballeros  SUB  18 MARTINELLI, Gino (SFE) 1165 21/9/2000 CAMPEONATO

14 Caballeros  SUB  18 VILLAROEL Franco (MZA) 1155 2/1/2004 CAMPEONATO

15 Caballeros  SUB  18 DE LEON, Facundo (CHA) 1151 2/1/2004 CAMPEONATO

16 Caballeros  SUB  18 REYNA Bruno (CBA) 1141 20/10/2001 CAMPEONATO

17 Caballeros  SUB  18 ABRAHAM, Samir (TUC) 1132 12/4/2003 CAMPEONATO

18 Caballeros  SUB  18 DEL FABRO Franco (SFE) 1105 17/4/2004 CAMPEONATO

19 Caballeros  SUB  18 FERREYRA Matias (CBA) 1055 29/8/2004 CAMPEONATO

20 Caballeros  SUB  18 MARINI, Joaquin (FET) 1029 10/12/2004 CAMPEONATO

21 Caballeros  SUB  18 PEROT, David (SFE) 1019 11/6/2001 CAMPEONATO

22 Caballeros  SUB  18 VIGO, Fabrizio Nicolas (CBA) 1017 31/5/2003 CAMPEONATO

23 Caballeros  SUB  18 DE LEON, Fausto (CHA) 1010 2/1/2004 CAMPEONATO

24 Caballeros  SUB  18 OCAMPOS Lucas (SLU) 987 8/7/2002 CAMPEONATO

25 Caballeros  SUB  18 AMBROGIO Gianfranco (CBA) 967 6/5/2000 CAMPEONATO

26 Caballeros  SUB  18 DI RIENZO, Stefano (CBA) 940 11/6/2002 CAMPEONATO

27 Caballeros  SUB  18 LOPEZ, Valentin (CBA) 933 6/6/2004 CAMPEONATO

28 Caballeros  SUB  18 BALDASSARRI Agustin (BSA) 923 16/4/2003 CAMPEONATO

29 Caballeros  SUB  18 GALLARDO Juan Pablo (MZA) 900 15/12/2004 CAMPEONATO

30 Caballeros  SUB  18 VILLALBA, Andres Jeremias (FOR) 882 26/11/2004 CAMPEONATO

31 Caballeros  SUB  18 JANDULA, Santino (SAL) 882 27/10/2004 CAMPEONATO

32 Caballeros  SUB  18 LETTINGA JULIAN (CBA) 873 26/12/2003 CAMPEONATO

33 Caballeros  SUB  18 BLANCO, Francisco (SFE) 869 25/4/2003 CAMPEONATO

34 Caballeros  SUB  18 LABAQUE, Mateo (CBA) 856 15/5/2003 CAMPEONATO

35 Caballeros  SUB  18 LIEBANA Benjamin (BSA) 854 4/4/2003 CAMPEONATO

36 Caballeros  SUB  18 LIEBANA Juancruz (BSA) 852 23/1/2001 CAMPEONATO

37 Caballeros  SUB  18 GONZALES Joaquin (SGO) 847 11/8/2002 CAMPEONATO

38 Caballeros  SUB  18 GUERRERO Lucio (CBA) 839 19/4/2001 CAMPEONATO

39 Caballeros  SUB  18 HADDAD Juan Manuel (MZA) 817 30/11/2001 CAMPEONATO

40 Caballeros  SUB  18 ROLDAN, Facundo (SAL) 800 27/10/2001 CAMPEONATO

41 Caballeros  SUB  18 CUELLAR, Santiago (SCR) 0 29/3/2001 CAMPEONATO

42 Caballeros  SUB  18 Saantiago Heredia (SFE) 0 31/5/2003 CAMPEONATO

43 Caballeros  SUB  18 CABRERA SABATE, TomÃ¡s (BSA) 0 2/2/2000 CAMPEONATO

44 Caballeros  SUB  18 DECCA, Tomas (CBA) 0 1/10/2002 CAMPEONATO

45 Caballeros  SUB  18 MIGONI, Nicolas (E.R.) 0 8/8/2004 CAMPEONATO

46 Caballeros  SUB  18 JULIAN, Federico (SGOn) 0 6/4/2003 CAMPEONATO



1 Caballeros  SUB  23 SCHVAB, Brian (CBA) 1626 15/5/1997 LLAVE A

2 Caballeros  SUB  23 MOLERO Candela (MZA) 1582 8/4/1997 LLAVE A

3 Caballeros  SUB  23 RIESTRA DI PIETRO, Tomas (SFE) 1442 18/2/2000 LLAVE A

4 Caballeros  SUB  23 CARPIO Federico (FET) 1421 24/9/1999 LLAVE A

5 Caballeros  SUB  23 AZCOAGA PUYO, Alejandro Daniel (FOR) 1408 29/10/1996 CAMPEONATO

6 Caballeros  SUB  23 CIEZA, Ivan Andres (FOR) 1320 14/2/2002 CAMPEONATO

7 Caballeros  SUB  23 CASTRO Mauricio (CBA) 1279 28/9/1995 CAMPEONATO

8 Caballeros  SUB  23 POLO CANESIN, Nicolas Raul (FOR) 1170 18/12/2001 CAMPEONATO

9 Caballeros  SUB  23 MARTINELLI, Gino (SFE) 1165 21/9/2000 CAMPEONATO

10 Caballeros  SUB  23 REYNA Bruno (CBA) 1141 20/10/2001 CAMPEONATO

11 Caballeros  SUB  23 PEROT, David (SFE) 1019 11/6/2001 CAMPEONATO

12 Caballeros  SUB  23 OCAMPOS Lucas (SLU) 987 8/7/2002 CAMPEONATO

13 Caballeros  SUB  23 DIAZ, Lucas (SAL) 973 26/1/1995 CAMPEONATO

14 Caballeros  SUB  23 AMBROGIO Gianfranco (CBA) 967 6/5/2000 CAMPEONATO

15 Caballeros  SUB  23 LIEBANA Juancruz (BSA) 852 23/1/2001 CAMPEONATO

16 Caballeros  SUB  23 GUERRERO Lucio (CBA) 839 19/4/2001 CAMPEONATO

17 Caballeros  SUB  23 HADDAD Juan Manuel (MZA) 817 30/11/2001 CAMPEONATO

18 Caballeros  SUB  23 ROLDAN, Facundo (SAL) 800 27/10/2001 CAMPEONATO

19 Caballeros  SUB  23 ENCE, Emmanuel Marcos (BSA) 0 7/10/1997 CAMPEONATO

20 Caballeros  SUB  23 CABRERA SABATE, TomÃ¡s (BSA) 0 2/2/2000 CAMPEONATO

21 Caballeros  SUB  23 BRANDAN, GastÃ³n (CBA) 0 25/11/1996 CAMPEONATO

22 Caballeros  SUB  23 BENITO, GastÃ³n (CBA) 0 27/9/1996 CAMPEONATO

23 Caballeros  SUB  23 BRITOS, GastÃ³n (CBA) 0 16/2/1996 CAMPEONATO

1 Caballeros MAXI  35 SCHENQUER, Diego Andres (SFE) 1281 16/7/1977 CAMPEONATO

2 Caballeros MAXI  35 MORSINO, Nicolas Cesar (SFE) 1258 14/7/1977 CAMPEONATO

3 Caballeros MAXI  35 RIVERO, Mariano (BSA) 1013 30/4/1977 CAMPEONATO

4 Caballeros MAXI  35 MURUA Daniel (CBA) 995 21/11/1975 CAMPEONATO

5 Caballeros MAXI  35 GOMEZ, Raul Ariel (BSA) 962 11/2/1974 CAMPEONATO

6 Caballeros MAXI  35 FERRARI Martin (CBA) 914 20/1/1975 CAMPEONATO

7 Caballeros MAXI  35 FERNANDEZ, Gonzalo (CBA) 885 19/7/1978 CAMPEONATO

8 Caballeros MAXI  35 REVELLI ROBERTO (CBA) 812 18/5/1978 CAMPEONATO

9 Caballeros MAXI  35 MARCUZZI Leonardo (CBA) 0 8/6/1981 CAMPEONATO

10 Caballeros MAXI  35 GARCIA,  Leandro (CBA) 0 23/8/1974 CAMPEONATO

1 Caballeros MAXI  40 DE LEON, Edgardo (CHA) 1414 2/3/1970 CAMPEONATO

2 Caballeros MAXI  40 SCHENQUER, Diego Andres (SFE) 1281 16/7/1977 CAMPEONATO

3 Caballeros MAXI  40 VARELA, Enrique Miguel (SAL) 1274 1/12/1971 CAMPEONATO

4 Caballeros MAXI  40 OPEZZO Sebastian (LPM) 1216 1/1/1910 CAMPEONATO

5 Caballeros MAXI  40 RIVERO, Mariano (BSA) 1013 30/4/1977 CAMPEONATO

6 Caballeros MAXI  40 IBAÃ‘EZ Daniel (MZA) 1000 14/7/1970 CAMPEONATO

7 Caballeros MAXI  40 MURUA Daniel (CBA) 995 21/11/1975 CAMPEONATO

8 Caballeros MAXI  40 PACE Rodolfo (CBA) 980 22/3/1976 CAMPEONATO

9 Caballeros MAXI  40 GOMEZ, Raul Ariel (BSA) 962 11/2/1974 CAMPEONATO

10 Caballeros MAXI  40 TORRES, Jorge (SLU) 940 11/2/1970 CAMPEONATO

11 Caballeros MAXI  40 GREGORAT Alejandro (CBA) 939 27/1/1973 CAMPEONATO

12 Caballeros MAXI  40 GONZALEZ Antonio Omar (SGO) 935 13/7/1977 CAMPEONATO

13 Caballeros MAXI  40 GONZALEZ Enrique Adolfo (SGO) 919 26/10/1971 CAMPEONATO

14 Caballeros MAXI  40 FERRARI Martin (CBA) 914 20/1/1975 CAMPEONATO

15 Caballeros MAXI  40 SASSO Juan (CBA) 909 1/7/1970 CAMPEONATO

16 Caballeros MAXI  40 FERNANDEZ, Gonzalo (CBA) 885 19/7/1978 CAMPEONATO

17 Caballeros MAXI  40 MARTINEZ, Marcos (SLU) 861 5/9/1970 CAMPEONATO

18 Caballeros MAXI  40 AMORIN ALEJANDRO (FET) 853 1/8/1970 CAMPEONATO

19 Caballeros MAXI  40 RACK Pablo (BSA) 830 21/9/1973 CAMPEONATO

20 Caballeros MAXI  40 LOPEZ, Federico (CBA) 0 21/10/1976 CAMPEONATO

21 Caballeros MAXI  40 GARCIA,  Leandro (CBA) 0 23/8/1974 CAMPEONATO



1 Caballeros MAXI  45 DE LEON, Edgardo (CHA) 1414 2/3/1970 CAMPEONATO

2 Caballeros MAXI  45 ARCHUA Juan (MZA) 1339 24/9/1965 CAMPEONATO

3 Caballeros MAXI  45 VARELA, Enrique Miguel (SAL) 1274 1/12/1971 CAMPEONATO

4 Caballeros MAXI  45 OPEZZO Sebastian (LPM) 1216 1/1/1910 CAMPEONATO

5 Caballeros MAXI  45 BRACERAS Marcelo (CBA) 1166 29/7/1966 CAMPEONATO

6 Caballeros MAXI  45 VIGOLO Alejandro (FET) 1013 27/9/1965 CAMPEONATO

7 Caballeros MAXI  45 AMENDOLA Julio (FET) 1008 22/9/1964 CAMPEONATO

8 Caballeros MAXI  45 IBAÃ‘EZ Daniel (MZA) 1000 14/7/1970 CAMPEONATO

9 Caballeros MAXI  45 HERNANDO Alejandro (MZA) 956 1/1/1910 CAMPEONATO

10 Caballeros MAXI  45 TORRES, Jorge (SLU) 940 11/2/1970 CAMPEONATO

11 Caballeros MAXI  45 MAROUN Javier (BSA) 939 19/5/1967 CAMPEONATO

12 Caballeros MAXI  45 GREGORAT Alejandro (CBA) 939 27/1/1973 CAMPEONATO

13 Caballeros MAXI  45 MENDEZ, Carlos (SFE) 931 10/10/1964 CAMPEONATO

14 Caballeros MAXI  45 GONZALEZ Enrique Adolfo (SGO) 919 26/10/1971 CAMPEONATO

15 Caballeros MAXI  45 CASTRO Fabian (CBA) 912 7/3/1968 CAMPEONATO

16 Caballeros MAXI  45 SASSO Juan (CBA) 909 1/7/1970 CAMPEONATO

17 Caballeros MAXI  45 BALDASSARRI Gustavo (BSA) 895 31/3/1970 CAMPEONATO

18 Caballeros MAXI  45 GONZÃ•LEZ Javier Orlando (SLU) 883 15/10/1966 CAMPEONATO

19 Caballeros MAXI  45 LEE GUSTAVO (CBA) 873 1/8/1973 CAMPEONATO

20 Caballeros MAXI  45 CECCOLI Ruben (MZA) 869 7/2/1964 CAMPEONATO

21 Caballeros MAXI  45 MARTINEZ, Marcos (SLU) 861 5/9/1970 CAMPEONATO

22 Caballeros MAXI  45 AMORIN ALEJANDRO (FET) 853 1/8/1970 CAMPEONATO

23 Caballeros MAXI  45 ZABALOY Sergio (BSA) 843 14/12/1964 CAMPEONATO

24 Caballeros MAXI  45 RACK Pablo (BSA) 830 21/9/1973 CAMPEONATO

25 Caballeros MAXI  45 SANTACROCE, Gustavo (CBA) 0 16/1/1968 CAMPEONATO

26 Caballeros MAXI  45 CABELLO Juan Martin (CBA) 0 1/12/1970 CAMPEONATO

27 Caballeros MAXI  45 CAPPELLETTO, Dante (MZA) 0 11/10/1964 CAMPEONATO

1 Caballeros MAXI  50 GONZALEZ Oscar (MZA) 1757 7/3/1967 CAMPEONATO

2 Caballeros MAXI  50 ARCHUA Juan (MZA) 1339 24/9/1965 CAMPEONATO

3 Caballeros MAXI  50 ROLDAN, Jorge (SAL) 1214 20/4/1963 CAMPEONATO

4 Caballeros MAXI  50 BRACERAS Marcelo (CBA) 1166 29/7/1966 CAMPEONATO

5 Caballeros MAXI  50 SEGURA RICARDO (CBA) 1127 28/12/1960 CAMPEONATO

6 Caballeros MAXI  50 MEDINA, Hugo (CBA) 1108 11/1/1959 CAMPEONATO

7 Caballeros MAXI  50 VIGOLO Alejandro (FET) 1013 27/9/1965 CAMPEONATO

8 Caballeros MAXI  50 PEREZ Sergio (MZA) 1009 12/8/1962 CAMPEONATO

9 Caballeros MAXI  50 AMENDOLA Julio (FET) 1008 22/9/1964 CAMPEONATO

10 Caballeros MAXI  50 ANGUILLESI, Miguel (FET) 970 9/6/1962 CAMPEONATO

11 Caballeros MAXI  50 HERNANDO Alejandro (MZA) 956 1/1/1910 CAMPEONATO

12 Caballeros MAXI  50 PEROT, Alejandro (SFE) 954 13/12/1965 CAMPEONATO

13 Caballeros MAXI  50 MAROUN Javier (BSA) 939 19/5/1967 CAMPEONATO

14 Caballeros MAXI  50 MENDEZ, Carlos (SFE) 931 10/10/1964 CAMPEONATO

15 Caballeros MAXI  50 CASTRO Fabian (CBA) 912 7/3/1968 CAMPEONATO

16 Caballeros MAXI  50 RIESTRA Gabriel (SFE) 909 7/7/1965 CAMPEONATO

17 Caballeros MAXI  50 GONZÃ•LEZ Javier Orlando (SLU) 883 15/10/1966 CAMPEONATO

18 Caballeros MAXI  50 CECCOLI Ruben (MZA) 869 7/2/1964 CAMPEONATO

19 Caballeros MAXI  50 ZABALOY Sergio (BSA) 843 14/12/1964 CAMPEONATO

20 Caballeros MAXI  50 SANTACROCE, Gustavo (CBA) 0 16/1/1968 CAMPEONATO

21 Caballeros MAXI  50 CAPPELLETTO, Dante (MZA) 0 11/10/1964 CAMPEONATO

1 Caballeros MAXI  55 FRAGAPANE Leonardo (BSA) 1232 27/10/1957 CAMPEONATO

2 Caballeros MAXI  55 ROLDAN, Jorge (SAL) 1214 20/4/1963 CAMPEONATO

3 Caballeros MAXI  55 PALACIO LEDESMA, Arturo (COR) 1206 20/9/1957 CAMPEONATO

4 Caballeros MAXI  55 SEGURA RICARDO (CBA) 1127 28/12/1960 CAMPEONATO

5 Caballeros MAXI  55 MEDINA, Hugo (CBA) 1108 11/1/1959 CAMPEONATO

6 Caballeros MAXI  55 MORALES Rolando (MZA) 1026 18/9/1958 CAMPEONATO

7 Caballeros MAXI  55 PEREZ Sergio (MZA) 1009 12/8/1962 CAMPEONATO

8 Caballeros MAXI  55 ANGUILLESI, Miguel (FET) 970 9/6/1962 CAMPEONATO

9 Caballeros MAXI  55 MUÃ‘OZ Eduardo (CBA) 860 28/9/1962 CAMPEONATO



1 Caballeros MAXI  60 CUELLO Eduardo (CBA) 1377 11/7/1956 CAMPEONATO

2 Caballeros MAXI  60 FRAGAPANE Leonardo (BSA) 1232 27/10/1957 CAMPEONATO

3 Caballeros MAXI  60 PALACIO LEDESMA, Arturo (COR) 1206 20/9/1957 CAMPEONATO

4 Caballeros MAXI  60 SCHNEIDER Miguel (FET) 1174 20/6/1952 CAMPEONATO

5 Caballeros MAXI  60 SOLER Enrique (SJN) 1135 14/1/1953 CAMPEONATO

6 Caballeros MAXI  60 JULIA Mario (SJN) 1081 5/3/1954 CAMPEONATO

7 Caballeros MAXI  60 VILLARROEL Julio cesar (SJN) 1031 10/9/1950 CAMPEONATO

8 Caballeros MAXI  60 MORALES Rolando (MZA) 1026 18/9/1958 CAMPEONATO

9 Caballeros MAXI  60 RAJMIL, Bernardo (SFE) 1023 4/4/1951 CAMPEONATO

10 Caballeros MAXI  60 HASSAN Omar (MZA) 1000 1/1/1910 CAMPEONATO

11 Caballeros MAXI  60 ARANCIAGA Jorge (BSA) 927 7/5/1953 CAMPEONATO

1 Caballeros MAXI  65 CASANOVA Eduardo (FET) 1338 19/5/1947 CAMPEONATO

2 Caballeros MAXI  65 LARSSON Carlos (CBA) 1290 26/10/1947 CAMPEONATO

3 Caballeros MAXI  65 SCHNEIDER Miguel (FET) 1174 20/6/1952 CAMPEONATO

4 Caballeros MAXI  65 SOLER Enrique (SJN) 1135 14/1/1953 CAMPEONATO

5 Caballeros MAXI  65 VILLARROEL Julio cesar (SJN) 1031 10/9/1950 CAMPEONATO

6 Caballeros MAXI  65 RAJMIL, Bernardo (SFE) 1023 4/4/1951 CAMPEONATO

7 Caballeros MAXI  65 HASSAN Omar (MZA) 1000 1/1/1910 CAMPEONATO

8 Caballeros MAXI  65 SCHIKER, Omar Delfor (SFE) 935 31/1/1948 CAMPEONATO

9 Caballeros MAXI  65 ARANCIAGA Jorge (BSA) 927 7/5/1953 CAMPEONATO

10 Caballeros MAXI  65 PINELLI Joaquin (CBA) 914 1/1/1940 CAMPEONATO

11 Caballeros MAXI  65 SIRRI, Eduardo (FET) 904 29/7/1953 CAMPEONATO

1 Caballeros MAXI  70 CASANOVA Eduardo (FET) 1338 19/5/1947 CAMPEONATO

2 Caballeros MAXI  70 LARSSON Carlos (CBA) 1290 26/10/1947 CAMPEONATO

3 Caballeros MAXI  70 COSACOW, Enrique (SFE) 1160 30/8/1938 CAMPEONATO

4 Caballeros MAXI  70 SCHIKER, Omar Delfor (SFE) 935 31/1/1948 CAMPEONATO

5 Caballeros MAXI  70 PINELLI Joaquin (CBA) 914 1/1/1940 CAMPEONATO

6 Caballeros MAXI  70 DIAZ, Armando (CBA) 890 27/11/1940 CAMPEONATO

7 Caballeros MAXI  70 SUAJES Nolberto (CBA) 886 9/5/1947 CAMPEONATO

1 Caballeros MAXI  75 COSACOW, Enrique (SFE) 1160 30/8/1938 CAMPEONATO

2 Caballeros MAXI  75 DIAZ, Armando (CBA) 890 27/11/1940 CAMPEONATO

3 Caballeros MAXI  75 CEBALLOS, Omar (CBA) 780 7/8/1934 CAMPEONATO

4 Caballeros MAXI  75 Sixto VAZQUEZ (LIB) 0 6/8/1938 CAMPEONATO

1 Dam.(Todo Competidor) ZAPATERO HEIT, Daniela (JUJ) 1286 24/9/2000 ZONA TOP

2 Dam.(Todo Competidor) BATISTA, Valentina (MZA) 1265 12/5/2000 ZONA TOP

3 Dam.(Todo Competidor) MENDEZ Iara Antonella (SAL) 1137 9/9/2002 ZONA TOP

4 Dam.(Todo Competidor) HERNANDEZ, Elea (MZA) 1133 3/3/2004 ZONA TOP

5 Dam.(Todo Competidor) RIOS Guillermina (MZA) 1090 22/7/2005 ZONA TOP

6 Dam.(Todo Competidor) GIROTTI Juliana (MZA) 1086 5/10/2004 ZONA TOP

7 Dam.(Todo Competidor) OLIVA Bianca Nicol (BSA) 969 25/8/2000 ZONA TOP

8 Dam.(Todo Competidor) DELURET Ariadna (MZA) 886 15/3/2001 ZONA TOP

9 Dam.(Todo Competidor) CHIRINO Florencia (MZA) 885 28/10/2003 ZONA TOP

1 Damas  SUB  11 CAMPOS, Tiziana (SAL) 977 16/4/2007 CAMPEONATO

2 Damas  SUB  11 SANCHI Candela (MZA) 876 7/4/2008 CAMPEONATO

3 Damas  SUB  11 BENITEZ HILLER, Abril Agostina (MIS) 863 9/4/2008 CAMPEONATO

4 Damas  SUB  11 LALLI, Morena (CBA) 813 3/5/2009 CAMPEONATO

5 Damas  SUB  11 MORAN, Sabrina Belen (JUJ) 751 22/5/2008 CAMPEONATO

6 Damas  SUB  11 PEREZ, Giuliana (MZA) 0 20/9/2008 CAMPEONATO

7 Damas  SUB  11 JANDULA, Ambar  (SAL) 0 20/3/2009 CAMPEONATO



1 Damas  SUB  13 PEREYRA, Manuela (RNG) 1261 19/4/2006 CAMPEONATO

2 Damas  SUB  13 MARIÃ‘O, Naomi (FET) 1215 22/7/2006 CAMPEONATO

3 Damas  SUB  13 OKUYAMA, Abril (FET) 1127 16/3/2005 CAMPEONATO

4 Damas  SUB  13 MENDEZ, Maitena Nerea (SAL) 990 12/10/2005 CAMPEONATO

5 Damas  SUB  13 CAMPOS, Tiziana (SAL) 977 16/4/2007 CAMPEONATO

6 Damas  SUB  13 IWASA Abril (FET) 973 23/10/2006 CAMPEONATO

7 Damas  SUB  13 PEREZ, Camila (BSA) 889 14/1/2005 CAMPEONATO

8 Damas  SUB  13 SANCHI Candela (MZA) 876 7/4/2008 CAMPEONATO

9 Damas  SUB  13 BENITEZ HILLER, Abril Agostina (MIS) 863 9/4/2008 CAMPEONATO

10 Damas  SUB  13 LALLI, Katherine (CBA) 847 17/9/2005 CAMPEONATO

11 Damas  SUB  13 JARA, Priscila (RNG) 802 5/4/2006 CAMPEONATO

12 Damas  SUB  13 VILLALBA, Magdalena Guadalupe (FOR) 801 5/5/2006 CAMPEONATO

13 Damas  SUB  13 MORAN, Sabrina Belen (JUJ) 751 22/5/2008 CAMPEONATO

14 Damas  SUB  13 ZARATE, Juana (CHA) 720 25/11/2005 CAMPEONATO

15 Damas  SUB  13 PEREZ, Giuliana (MZA) 0 20/9/2008 CAMPEONATO

1 Damas  SUB  15 PEREYRA, Manuela (RNG) 1261 19/4/2006 CAMPEONATO

2 Damas  SUB  15 MARIÃ‘O, Naomi (FET) 1215 22/7/2006 CAMPEONATO

3 Damas  SUB  15 HERNANDEZ, Elea (MZA) 1133 3/3/2004 CAMPEONATO

4 Damas  SUB  15 OKUYAMA, Abril (FET) 1127 16/3/2005 CAMPEONATO

5 Damas  SUB  15 RIOS Guillermina (MZA) 1090 22/7/2005 CAMPEONATO

6 Damas  SUB  15 GIROTTI Juliana (MZA) 1086 5/10/2004 CAMPEONATO

7 Damas  SUB  15 MENDEZ, Maitena Nerea (SAL) 990 12/10/2005 CAMPEONATO

8 Damas  SUB  15 IWASA Abril (FET) 973 23/10/2006 CAMPEONATO

9 Damas  SUB  15 PEREZ, Camila (BSA) 889 14/1/2005 CAMPEONATO

10 Damas  SUB  15 CHIRINO Florencia (MZA) 885 28/10/2003 CAMPEONATO

11 Damas  SUB  15 LALLI, Julieta (CBA) 882 18/2/2003 CAMPEONATO

12 Damas  SUB  15 ZARATE, Luz Maria (CHA) 816 27/11/2003 CAMPEONATO

13 Damas  SUB  15 JARA, Priscila (RNG) 802 5/4/2006 CAMPEONATO

14 Damas  SUB  15 VILLALBA, Magdalena Guadalupe (FOR) 801 5/5/2006 CAMPEONATO

15 Damas  SUB  15 IWASA Pilar (FET) 746 4/10/2004 CAMPEONATO

1 Damas  SUB  18 ZAPATERO HEIT, Daniela (JUJ) 1286 24/9/2000 CAMPEONATO

2 Damas  SUB  18 BATISTA, Valentina (MZA) 1265 12/5/2000 CAMPEONATO

3 Damas  SUB  18 MENDEZ Iara Antonella (SAL) 1137 9/9/2002 CAMPEONATO

4 Damas  SUB  18 HERNANDEZ, Elea (MZA) 1133 3/3/2004 CAMPEONATO

5 Damas  SUB  18 RIOS Guillermina (MZA) 1090 22/7/2005 CAMPEONATO

6 Damas  SUB  18 GIROTTI Juliana (MZA) 1086 5/10/2004 CAMPEONATO

7 Damas  SUB  18 OLIVA Bianca Nicol (BSA) 969 25/8/2000 CAMPEONATO

8 Damas  SUB  18 DELURET Ariadna (MZA) 886 15/3/2001 CAMPEONATO

9 Damas  SUB  18 CHIRINO Florencia (MZA) 885 28/10/2003 CAMPEONATO

10 Damas  SUB  18 LALLI, Julieta (CBA) 882 18/2/2003 CAMPEONATO

11 Damas  SUB  18 ZARATE, Luz Maria (CHA) 816 27/11/2003 CAMPEONATO

1 Damas  SUB  23 ZAPATERO HEIT, Daniela (JUJ) 1286 24/9/2000 CAMPEONATO

2 Damas  SUB  23 BATISTA, Valentina (MZA) 1265 12/5/2000 CAMPEONATO

3 Damas  SUB  23 OLIVA Bianca Nicol (BSA) 969 25/8/2000 CAMPEONATO

4 Damas  SUB  23 DELURET Ariadna (MZA) 886 15/3/2001 CAMPEONATO

5 Damas  SUB  23 SORIA, Abril (CBA) 783 10/2/2000 CAMPEONATO

1 Damas MAXI 35 MURO, Myriam Edith (SAL) 1173 20/11/1965 CAMPEONATO

2 Damas MAXI 35 SANCHEZ Patricia (CBA) 906 18/2/1968 CAMPEONATO

3 Damas MAXI 35 LUCERO, Daniela (MZA) 882 21/7/1982 CAMPEONATO

4 Damas MAXI 35 GHIGO Claudia (CBA) 845 6/5/1968 CAMPEONATO



1 Damas MAXI 50 MURO, Myriam Edith (SAL) 1173 20/11/1965 CAMPEONATO

2 Damas MAXI 50 WEBER Evelina (FET) 1138 13/12/1950 CAMPEONATO

3 Damas MAXI 50 SANCHEZ Patricia (CBA) 906 18/2/1968 CAMPEONATO

4 Damas MAXI 50 GHIGO Claudia (CBA) 845 6/5/1968 CAMPEONATO

5 Damas MAXI 50 BONNIN, Marta Beatriz (FET) 0 25/4/1962 CAMPEONATO

1 Damas MAXI 60 WEBER Evelina (FET) 1138 13/12/1950 CAMPEONATO

2 Damas MAXI 60 DUSSET, Flavia Argentina (COR) 1041 18/2/1947 CAMPEONATO

3 Damas MAXI 60 LASCANO Elisa (CBA) 975 3/8/1948 CAMPEONATO

4 Damas MAXI 60 GIARDINIERI, Myrian (COR) 864 21/6/1946 CAMPEONATO

5 Damas MAXI 60 ALVAREZ, Alicia (CBA) 853 26/9/1947 CAMPEONATO

6 Damas MAXI 60 ZACARIAS SANCHEZ, Edith (COR) 848 3/8/1945 CAMPEONATO

1 Damas MAXI 70 DUSSET, Flavia Argentina (COR) 1041 18/2/1947 CAMPEONATO

2 Damas MAXI 70 LASCANO Elisa (CBA) 975 3/8/1948 CAMPEONATO

3 Damas MAXI 70 GIARDINIERI, Myrian (COR) 864 21/6/1946 CAMPEONATO

4 Damas MAXI 70 ALVAREZ, Alicia (CBA) 853 26/9/1947 CAMPEONATO

5 Damas MAXI 70 ZACARIAS SANCHEZ, Edith (COR) 848 3/8/1945 CAMPEONATO


